

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>Zásobníky na vodu 2 x 9500 lt</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>ZŠ Krestova 1387/36A</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2005</b>	<b>Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ENVlprojekt CZECH, s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	619 292	Označení stavby	6 193
Z	PSV celkem	0	Pamětní deska	6 193
R	M práce celkem	16 400	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		635 692	Zařízení staveniště	9 535
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		635 692	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		657 614	Ostatní náklady celkem	21 921

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Maršálek	Jméno :		Jméno :	
Datum :	22.01.2021	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0 %	657 614 Kč
DPH	21,0 %	138 099 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>795 713 Kč</b>
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH	Rozpočet : 1
Objekt :	01 ZŠ Krestova 1387/36A	Zásobníky na vodu 2 x 9500 lt

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	275 973	0	0	0	0
12100 Komunikace	65 475	0	0	0	0
121101 Úpravy povrchu, podlahy	0	0	0	0	0
0 Trubní vedení	214 795	0	0	0	0
131201 Staveništní přesun hmot	63 050	0	0	0	0
0 Elektromontáže	0	0	0	16 400	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>619 292</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16 400</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Označení stavby	0	1,0	619 292	6 193
Pamětní deska	0	1,0	619 292	6 193
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	619 292	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	619 292	0
Zařízení staveniště	0	1,5	635 692	9 535
Provoz investora	0	0,0	635 692	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	635 692	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	635 692	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>21 921</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ZŠ Krestova 1387/36A	Zásobníky na vodu 2 x 9500 lt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	12100	Geodetické vytyčení	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
2	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m (10,0*10,0+40,0*5,0)*,25	m3	75,00 75,00	45,00	3 375,00
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 6,4*4,22*(3,32-0,25)	m3	82,91 82,91	95,00	7 876,89
4	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	82,91	34,00	2 819,10
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3  větev D1:8,5*,8*,6 větev DP1 - DP4:31,0*,6*,6 vodovodní přípojky:115,0*,6*1,0	m3	84,24  4,08 11,16 69,00	45,00	3 790,80
6	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3	m3	84,24	35,00	2 948,40
7	151701111	Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m 2*(6,4+4,22)*(3,32-25-,15)	m2	62,02 62,02	250,00	15 505,20
8	151931112	Odstranění pažení stěn	m2	62,02	150,00	9 303,00
9	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	82,91	220,00	18 240,20
10	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m  ornice k rozprostření:75 přebytek nádrže:82,91-11,34 přepýtek přípojky:84,24-3,72-58,65-2,04	m3	166,40  75,00 71,57 19,83	180,00	29 952,00
11	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m	m3		450,00	
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		45,00	
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	75,00	150,00	11 250,00
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných  přebytek nádrže:71,57 přebytek přípojky:19,83	m3	91,40  71,57 19,83	45,00	4 113,00
15	171201211	Poplatek za uložení  Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.	t		420,00	
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním  větev D1:4,08-8,5*,6*,4 větev DP1-DP4:11,16-31*,6*,4 vodovodní potrubí:69-115,0*,3*,3 nádrže:6,4*4,22*,42	m3	75,75  2,04 3,72 58,65 11,34	250,00	18 938,35
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny  nádrže:6,4*4,22*2,65-19,0 přípojky:4,08-2,04+11,16-3,70+69,0-58,65	m3	72,42  52,57 19,85	180,00	13 035,82
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	330,00	55,00	18 150,00
19	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	m2	330,00	55,00	18 150,00
20	00572410	Směs travní parková II. rekreační	kg	9,90	120,00	1 188,00
21	583317035	Kamenivo těžené frakce 0/32 pro obsyp nádrží  72,4212*1,5	T	108,63 108,63	850,00	92 337,03
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>275 972,78</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
22	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm  Ve všech položkách oddílu 5 - Komunikace jsou uváděny odhadované fyzické objemy, které byly podle možností převzaty z projektové dokumentace. Dopřesnění fyzických objemů, případně i skladeb komunikací bude upřesněno po předání staveniště a vytyčení tras - zejména vodovodu.	m2	60,00	75,00	4 500,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>01 ZŠ Krestova 1387/36A</b>	Zásobníky na vodu 2 x 9500 lt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		50*1,2		60,00		
23	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	12,00	250,00	3 000,00
		60*,2		12,00		
24	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	18,00	850,00	15 300,00
		12*1,5		18,00		
25	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	11,38	1 600,00	18 201,60
		60*,08*2,37		11,38		
26	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,48	350,00	7 168,00
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	102,40	35,00	3 584,00
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	20,48	220,00	4 505,60
29	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	20,48	450,00	9 216,00
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>65 475,20</b>
<b>Díl: 6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>					
30	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3		1 800,00	
31	411361121R00	Kotvení nádrží k betonové mazanině	kus		10 000,00	
32	625981151	Bednění mazanin	m2		500,00	
33	625981152	Odstranění bednění	m2		500,00	
34	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm B 20 (C 16/20)	m3		4 000,00	
35	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t		55 000,00	
<b>Celkem za</b>		<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
36	871275211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125	m	31,00	180,00	5 580,00
37	871315211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	12,50	280,00	3 500,00
38	IC8001	Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a propojení	soub	1,00	25 000,00	25 000,00
39	IC8002	Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
40	IC8003	Montáž PE potrubí ve výkopu	m	115,00	45,00	5 175,00
41	IC8004	Kompletace odběrních míst vodovodu	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
42	IC80011	Dodávka nádrže 9 500 lt	ks	2,00	73 000,00	146 000,00
43	IC80012	Dodávka teleskopického víka se šachtou	kpl	2,00	2 000,00	4 000,00
44	IC80021	Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně filtračního koše na dešťovou vodu	soub	1,00	10 285,00	10 285,00
45	IC80031	Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek	m	115,00	37,00	4 255,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>214 795,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
46	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	140,11	450,00	63 049,50
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>63 049,50</b>
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					
47	210800	Kabel CYKY 3x2,5 mm2	m	20,00	320,00	6 400,00
		Uložení v budově na kabelové liště				
		Uložení v zemi včetně chráničky a výstražné folie				
48	M21 211	Kompletace elektro včetně dodávky chráničky a jističe	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>16 400,00</b>

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>Zásobník na vodu 9500 lt</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>02</b>	<b>MŠ J. Maluchy 267/105</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2005</b>	<b>Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ENVlprojekt CZECH, s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	316 353	Označení stavby	3 164
Z	PSV celkem	0	Pamětní deska	3 164
R	M práce celkem	22 800	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	339 153		Zařízení staveniště	5 087
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	339 153		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	350 567		Ostatní náklady celkem	11 414

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing Maršálek	Jméno :		Jméno :	
Datum :	17.02.2021	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0 %	350 567 Kč
DPH	21,0 %	73 619 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>424 186 Kč</b>
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH	Rozpočet : 1
Objekt :	02 MŠ J. Maluchy 267/105	Zásobník na vodu 9500 lt

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	156 904	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	130 802	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	28 647	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	22 800	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>316 353</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22 800</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Označení stavby	0	1,0	316 353	3 164
Pamětní deska	0	1,0	316 353	3 164
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	316 353	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	316 353	0
Zařízení staveniště	0	1,5	339 153	5 087
Provoz investora	0	0,0	339 153	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	339 153	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	339 153	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>11 414</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>02 MŠ J. Maluchy 267/105</b>	Zásobník na vodu 9500 lt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	12100	Geodetické vytyčení	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
2	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m 15*12*,25	m3	45,00 45,00	45,00	2 025,00
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 4,2*3,5*(3,32-,25)	m3	45,13 45,13	95,00	4 287,26
4	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	45,13	34,00	1 534,42
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 Vodovodní potrubí částečně ve společné rýze sběrné potrubí:26,5*,6*,8 přepad:17,5*,6*1,5 vodovodní potrubí:8,5*,4*1,1	m3	32,21 12,72 15,75 3,74	45,00	1 449,45
6	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3	m3	32,21	35,00	1 127,35
7	151701111	Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m 2*(4,2+3,5)*(3,32-,25-,15)	m2	44,97 44,97	250,00	11 242,00
8	151931112	Odstranění pažení stěn	m2	44,97	150,00	6 745,50
9	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	45,13	220,00	9 928,60
10	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m přebytek nádrž:45,13-6,17 přebytek sběrné potrubí:12,72-6,36 přebytek přepad:15,75-11,55 přebytek vodovod:3,74-2,38 ornice k rozproštění:45	m3	95,88 38,96 6,36 4,20 1,36 45,00	180,00	17 258,40
11	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m	m3		450,00	
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		45,00	
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Zpětný návoz ornice	m3	45,00	150,00	6 750,00
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných Uložení na staveništi. přebytek nádrž:38,96 přebytek potrubí:6,36+4,2+1,36	m3	50,88 38,96 11,92	45,00	2 289,60
15	171201211	Poplatek za uložení Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.	t		420,00	
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním nádrž:4,2*3,5*,42 sběrné potrubí:26,5*,6*,4 přepad:17,5*,6*1,1 vodovodní potrubí:8,5*,4*,7	m3	26,46 6,17 6,36 11,55 2,38	250,00	6 616,00
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny nádrž:45,13-4,2*3,5*,42-9,5 sběrné potrubí:26,5*,6*,4 přepad:17,5*,6*,4 vodovodní potrubí:8,5*,4*,4	m3	41,38 29,46 6,36 4,20 1,36	180,00	7 447,68
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	180,00	55,00	9 900,00
19	181301104R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	180,00	55,00	9 900,00
20	00572410	Směs travní parková II. rekreační	kg	5,40	120,00	648,00
21	583317035	Kamenivo těžené frakce 0/32 pro obsyp nádrží 41,376*1,5	T	62,06 62,06	850,00	52 754,40
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>156 903,66</b>
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
22	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3		1 800,00	

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>02 MŠ J. Maluchy 267/105</b>	Zásobník na vodu 9500 lt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	411361121R00	Kotvení nádrží k betonové mazanině	kus		10 000,00	
24	625981151	Bednění mazanin	m2		500,00	
25	625981152	Odstranění bednění	m2		500,00	
26	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm B 20 (C 16/20)	m3		4 000,00	
27	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t		55 000,00	
<b>Celkem za</b>		<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
28	871275211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125	m	5,00	180,00	900,00
29	871315211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	39,00	280,00	10 920,00
30	IC8001	Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a propojení	soub	1,00	25 000,00	25 000,00
31	IC8002	Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
32	IC8003	Montáž PE potrubí ve výkopu	m	8,50	45,00	382,50
33	IC8004	Kompletace odběrních míst vodovodu	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
34	IC80011	Dodávka nádrže 9 500 lt	ks	1,00	73 000,00	73 000,00
35	IC80012	Dodávka teleskopického víka se šachtou	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
36	IC80021	Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně filtračního koše na dešťovou vodu	soub	1,00	10 285,00	10 285,00
37	IC80031	Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek	m	8,50	37,00	314,50
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>130 802,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
38	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	63,66	450,00	28 647,00
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>28 647,00</b>
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					
39	210801	Kabel CYKY 3x2,5 mm2 Uložení v budově na kabelové liště Uložení v zemi včetně chráničky a výstražné folie	m	40,00	320,00	12 800,00
40	M21 211	Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>22 800,00</b>



# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>Zásobník na vodu 9500 lt</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>03</b>	<b>MŠ P.Lumumby 2431/25</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2005</b>	<b>Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ENVlprojekt CZECH, s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	339 868	Označení stavby	3 399
Z	PSV celkem	0	Pamětní deska	3 399
R	M práce celkem	20 240	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	360 108	Zařízení staveniště	5 402	
		Provoz investora	0	
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS	360 108	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS	372 307	Ostatní náklady celkem	12 199	

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Maršálek	Jméno :		Jméno :	
Datum :	22.01.2021	Datum :	<div>14.09.2022</div> <div>X</div> <div>MATTONE</div> <div>GROUP</div> <div>Robert Pustka</div> <div>Výkonný ředitel</div> <div>Podpisal(a): Ing. Robert Pustka</div>	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%			372 307 Kč
DPH	21,0	%			78 184 Kč
Základ pro DPH	0,0	%			0 Kč
DPH	0,0	%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				450 491 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH	Rozpočet : 1
Objekt :	03 MŠ P.Lumumby 2431/25	Zásobník na vodu 9500 lt

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	163 396	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	143 514	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	32 958	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	20 240	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>339 868</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>20 240</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Označení stavby	0	1,0	339 868	3 399
Pamětní deska	0	1,0	339 868	3 399
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	339 868	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	339 868	0
Zařízení staveniště	0	1,5	360 108	5 402
Provoz investora	0	0,0	360 108	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	360 108	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	360 108	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>12 199</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>03 MŠ P.Lumumby 2431/25</b>	Zásobník na vodu 9500 lt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	12100	Geodetické vytyčení	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
2	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m 15*10*,25	m3	37,50 37,50	45,00	1 687,50
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 4,2*3,5*(3,32-,25)	m3	45,13 45,13	95,00	4 287,26
4	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	45,13	34,00	1 534,42
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 Vodovodní potrubí a přepad po skryvce ornice sběrné potrubí:(29,0+24,5)*,6*,8 přepad:15,0*,6*1,2 vodovodní potrubí:12,5*,4*1,2	m3	42,48 25,68 10,80 6,00	45,00	1 911,60
6	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3	m3	42,48	35,00	1 486,80
7	151701111	Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m 2*(4,2+3,5)*(3,32-,25-,15)	m2	44,97 44,97	250,00	11 242,00
8	151931112	Odstranění pažení stěn	m2	44,97	150,00	6 745,50
9	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	45,13	220,00	9 928,60
10	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m ornice k rozprostření:37,5 přebytek sběrné potrubí:25,68-12,84 přebytek přepad:10,8-7,2 přebytek vodovod:6,0-4,0 přebytek nádrž:45,13-6,17	m3	94,90 37,50 12,84 3,60 2,00 38,96	180,00	17 082,00
11	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m	m3		450,00	
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		45,00	
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Zpětný návoz ornice	m3	37,50	150,00	5 625,00
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Uložení na staveništi. přebytek nádrž:12,84+3,6+2,0+38,96	m3	57,40 57,40	45,00	2 583,00
15	171201211	Poplatek za uložení Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.	t		420,00	
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním sběrné potrubí:(29,0+24,5)*,6*,4 přepad:15*,6*,8 vodovodní potrubí:12,5*,4*,8 nádrž:4,2*3,5*,42	m3	30,21 12,84 7,20 4,00 6,17	250,00	7 553,50
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny nádrž:45,13-4,2*3,5*,42-9,5 sběrné potrubí:(29,0+24,5)*,6*,4 přepad:15,0*,6*,4 vodovodní potrubí:12,5*,4*,4	m3	47,90 29,46 12,84 3,60 2,00	180,00	8 621,28
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	150,00	55,00	8 250,00
19	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	150,00	55,00	8 250,00
20	00572410	Směs travní parková II. rekreační	kg	4,50	120,00	540,00
21	583317035	Kamenivo těžené frakce 0/32 pro obsyp nádrží 47,896*1,5	T	71,84 71,84	850,00	61 067,40
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>163 395,86</b>
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
22	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3		1 800,00	
23	411361121R00	Kotvení nádrží k betonové mazanině	kus		10 000,00	

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>03 MŠ P.Lumumby 2431/25</b>	Zásobník na vodu 9500 lt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	625981151	Bednění mazanin	m2		500,00	
25	625981152	Odstranění bednění	m2		500,00	
26	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm B 20 (C 16/20)	m3		4 000,00	
27	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít' - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t		55 000,00	
<b>Celkem za</b>		<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
28	871275211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125	m	24,50	180,00	4 410,00
29	871315211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	47,00	280,00	13 160,00
		sběrné potrubí:29		29,00		
		přepad:15		15,00		
		chránička:3		3,00		
30	871355221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN200	m	6,00	439,00	2 634,00
		chráničky:6		6,00		
31	894812131U00	Montáž revizních šachet DN 315, hl. 1250	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
32	IC8001	Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků	soub	1,00	20 000,00	20 000,00
33	IC8002	Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
34	IC8003	Montáž PE potrubí ve výkopu	m	12,50	45,00	562,50
35	IC8004	Kompletace odběrních míst vodovodu	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
36	IC80051	Dodávka dno šachtové	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
37	IC80052	Dodávka prodloužení DN 315	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
38	IC80053	Dodávka teleskopický poklop plný s manžetou	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
39	IC80011	Dodávka nádrže 9 500 lt	ks	1,00	73 000,00	73 000,00
40	IC80012	Dodávka teleskopického víka se šachtou	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
41	IC80021	Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně filtračního koše na dešťovou vodu	soub	1,00	10 285,00	10 285,00
42	IC80031	Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek	m	12,50	37,00	462,50
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>143 514,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
43	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	73,24	450,00	32 958,00
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>32 958,00</b>
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					
44	210801	Kabel CYKY 3x2,5 mm2	m	32,00	320,00	10 240,00
		Uložení v budově na kabelové liště				
		Uložení v zemi včetně chráničky a výstražné folie				
45	M21 211	Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>20 240,00</b>

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>Zásobníky na vodu 2 x 6000 lt</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>04</b>	<b>MŠ Srbská 413/4</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2005</b>	<b>Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ENVlprojekt CZECH, s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	440 275	Označení stavby	4 403
Z	PSV celkem	0	Pamětní deska	4 403
R	M práce celkem	22 800	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	463 075		Zařízení staveniště	6 946
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	463 075		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	478 827		Ostatní náklady celkem	15 752

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Maršálek	Jméno :		Jméno :	
Datum :	23.01.2021	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0 %		478 827 Kč
DPH	21,0 %		100 554 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>579 381 Kč</b>
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	<b>2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>04 MŠ Srbská 413/4</b>	Zásobníky na vodu 2 x 6000 lt

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	172 500	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	231 240	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	36 536	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	22 800	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>440 275</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22 800</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Označení stavby	0	1,0	440 275	4 403
Pamětní deska	0	1,0	440 275	4 403
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	440 275	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	440 275	0
Zařízení staveniště	0	1,5	463 075	6 946
Provoz investora	0	0,0	463 075	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	463 075	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	463 075	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>15 752</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH	Rozpočet: 1
Objekt :	04 MŠ Srbská 413/4	Zásobníky na vodu 2 x 6000 lt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	12100	Geodetické vytyčení	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
2	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 50 m (15*4+8*5)*,25	m3	25,00 25,00	45,00	1 125,00
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 3,66*5,87*(2,95-.25)	m3	58,01 58,01	95,00	5 510,69
4	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	58,01	34,00	1 972,34
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3  větev D1, D2:(37+16)*,6*,8 přípojky:19,5*,6*,8 přepad:5,5*,6*,8 vodovod:10,0*,6*1,0	m3	43,44  25,44 9,36 2,64 6,00	45,00	1 954,80
6	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3	m3	43,44	35,00	1 520,40
7	151701111	Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m 2*(5,87+3,66)*(2,95-.25)	m2	51,46 51,46	250,00	12 865,50
8	151931112	Odstranění pažení stěn	m2	51,46	150,00	7 719,00
9	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	58,01	220,00	12 762,20
10	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m  ornice pro rozprostření:25 přebytek nádrž:58,01-10,91 přebytek kanalizace:(25,44+9,36+2,64)-21,06 vodovod:6,0-4,2	m3	90,28 25,00 47,10 16,38 1,80	180,00	16 250,40
11	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m	m3		450,00	
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		45,00	
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4	m3	25,00	150,00	3 750,00
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných  Uložení na staveništi. 47,1+16,38+1,8	m3	65,28 65,28	45,00	2 937,60
15	171201211	Poplatek za uložení	t		420,00	
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním  nádrž:3,66*5,87*,51 kanalizace:78*,6*,45 vodovod:10,0*,6*,7	m3	36,22 10,96 21,06 4,20	250,00	9 054,23
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny  kanalizace:78*,6*,35 vodovod:10*,6*,3 nádrže:3,66*5,87*2,19-12	m3	53,23 16,38 1,80 35,05	180,00	9 581,47
18	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	110,00	55,00	6 050,00
19	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	110,00	55,00	6 050,00
20	00572410	Směs travní parková II. rekreační	kg	4,40	120,00	528,00
21	583317035	Kamenivo těžené frakce 0/32 pro obsyp nádrží 53,23*1,5	T	79,85 79,85	850,00	67 868,25
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>172 499,88</b>
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
22	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3		1 800,00	
23	411361121R00	Kotvení nádrží k betonové mazanině	kus		10 000,00	
24	625981151	Bednění mazanin	m2		500,00	
25	625981152	Odstranění bednění	m2		500,00	

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2005 Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>04 MŠ Srbská 413/4</b>	Zásobníky na vodu 2 x 6000 lt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm B 20 (C 16/20)	m3		4 000,00	
27	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t		55 000,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				
<b>Díl:</b>	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
28	871275211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125	m	19,50	180,00	3 510,00
29	871315211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	58,50	250,00	14 625,00
30	894812131U00	Montáž revizních šachet hl 1250	kus	2,00	2 000,00	4 000,00
31	IC8001	Osazení nádrží vč. doplňkových prvků a propojení	soub	1,00	25 000,00	25 000,00
32	IC8002	Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
33	IC8003	Montáž PE potrubí ve výkopu	m	10,00	45,00	450,00
34	IC8004	Kompletace odběrních míst vodovodu	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
35	IC80011	Dodávka nádrže 6 000 lt	ks	2,00	73 000,00	146 000,00
36	IC80012	Dodávka teleskopického víka se šachtou	kpl	2,00	2 000,00	4 000,00
37	IC80021	Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně filtračního koše na dešťovou vodu	soub	1,00	10 285,00	10 285,00
38	IC80031	Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek	m	10,00	37,00	370,00
39	IC80051	Dno šachtové	ks	2,00	2 000,00	4 000,00
40	IC80052	Prodloužení	ks	2,00	2 000,00	4 000,00
41	IC80053	Teleskopický poklop 315 B125-12,5 t plný s manžetou	ks	2,00	2 000,00	4 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>231 240,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
42	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	81,19	450,00	36 535,50
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>36 535,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
43	210800	Kabel CYKY 3x2,5 mm2 Uložení v budově na kabelové liště. Uložení v zemi včetně chráničky a výstražné folie	m	40,00	320,00	12 800,00
44	M21 211	Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>22 800,00</b>



**Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  
s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky**

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce			Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník ZŘ zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 64.22 „Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH“				
1.	Název:			
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2.	Název:			
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

### Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / hodlám** (*nehodící škrtněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	<div style="text-align: right;">14.09.2022</div> <div style="text-align: center;">  <b>MATTONE</b> GROUP </div> <div style="text-align: center;"> Robert Pustka  Výkonný ředitel  Podepsal(a): Ing. Róbert Pustka </div>
Titul, jméno, příjmení, funkce:	<b>Robert Pustka, výkonný ředitel na základě plné moci</b>
Datum:	<b>14.9.2022</b>

Harmonogram

ID	Název objektu																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
		Doba trvání (v týdnech)	Zahájení	Dokončení	1 týden							2 týden							3 týden							4 týden							5 týden							6 týden							7 týden																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									



Poslední aktualizace: 4.12.2022